Item legavit Capitulo dtBe Ecclefix , feu Episcopo

tus pro annua provifione fua. Capellx , site intus di

tlam Ecclefiam Episcopatus sub votabulo S. Marie

ducatos duodecim folvendos , & habendos super red-

ditibus, quos habit diBus Dominus Comet in dic

tate prediBa Caferttt secundum quod alias diBum

Cap'ttulum recolligere tonsuevit . Distributes vrro

hujus prxfentis fui testament'/ ordinavit & fecit , at

ejfe voluit ditlas Dominas Consists Matrcm , C?

uxorem suas prxdiBas una cum diBo Domino Ma

gna cum omni , qua iecet putrstatt , &c. &

diBum Testamentum ditlus Dominus t estator valere

voluit jure nuncupative testament! , etft sure nuncu

pative testament! non valeret , feu nen valebit , va

lere voluit jure Codicillorum , dr nationis , causa

mortis , & cu/ufeunque alttrius ultime voltintatis >

quibus , feu qua nielius de jure valere potest , &

debet , quibus quidem legatis stc , ut prxdiritur t

faBls per diBum Dominion Comitem Testatorfm au--

ditis, & plene intelleBis per diBum Rev. Domi-

num Jobannem Fpifcepum prefentern , & nomine

sv.X Ecclefia, & Capituli prxfati intelligent ur t

& ac

& acceptantut statim reauisivit not prediilos Jud!,

etm Notar'tum , & testes , ut de pradittts tegatis

spectantibus ad suam Episcopalem , & Capitulum

ipfius prenominatum conficere deberemus publicunt

lnstrumentum tarn pro did* sua majoris Ecclefie

Cafertandt Episcopalis cautiorte , quant et'tam tutela

Capital! predicii , acfua , fuorumque in ditto Epi-

fcopatu futura in perpetuum memoria . Not enim

ad vertentis petitioner fore , & ejfe justas , quia of.

ficium nostrum publicum est , & nem'mi pojumus

denegare ; & quia justa petentibus non est denegan-

dus affensus , propterea de prediftis legatis , ut prx-

nominatis spcilantibustantum,.acpertinentibus ad

utilitatem Wicte Ecclefit & Capituli prelibati , boc

pre/ens publicum lnstrumentum , quod fcripfi . Ego

prsfatus Nardus publicus ut supra Notarius , qui

prediiiis omnibus pro Notario intersuit & meo s»-

lito fignofignavi , ut supra , &c.

Sedit loannes in hac Ecclesia arm. 15. & tran

slates diende est ad Ecclesiam Aquilanam arm*

1493. die 23. mensis August! t

28. JOANNES BAPTISTA de Patrutiis ,

Neapolitans , filius Antonelli illius, qui in qua-

dam Villa Petruccia Theanenfis ditionis , parenti-

bus Petruccio & Petruccia olitoribus natus , unde

de Perruciis cognomen accepit , propria tandem

virrute , '3c mirabili ingenio præditus apud Ferdi-

nandum primum Regem vir claristimus evasit ,